
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

1 
 

 Valsts reģionālās attīstības aģentūra 
 Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija 

 Alberta iela 10, Rīga, LV-1010, tālr. 67079000, fakss 67079001, e-pasts pasts@vraa.gov.lv, www.vraa.gov.lv 
 

  

Latvijas vides aizsardzības fonda 

Konsultatīvās padomes sēdes 

 PROTOKOLS Nr. 1-24 

/lēmumu pieņemšana 01.02.2024. nesasaucot sēdi klātienē/ 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija (turpmāk – Fonda 

administrācija) 2024.gada 19.janvāri Latvijas vides aizsardzības fonda Konsultatīvajai padomei 

(turpmāk - Fonda Konsultatīvā padome) izvērtēšanai un viedokļa sniegšanai nosūtīja SIA “Rīgas 

Nacionālais zooloģiskais dārzs” projekta “Rīgas ZOO vides izglītības un zinātniskās darbības 

nodrošināšana 2024. gadā” iesniegumu, kurš iesniegts Fonda administrācijā saskaņā ar Latvijas vides 

aizsardzības fonda padomes 2012. gada 28. novembra sēdes lēmumā Nr.9 § 2.4. apstiprinātajiem 

nosacījumiem, lai pretendētu uz finansējuma saņemšanu no valsts budžeta apakšprogrammas “Vides 

aizsardzības projekti” funkciju deleģējuma līgumu izpildei un nacionālas nozīmes vides aizsardzības 

projektu īstenošanai.  Saskaņā ar nosacījumiem Fonda Konsultatīvā padome izskata iesniegto projekta 

iesniegumu un vērtē tā atbilstību šo Nosacījumu 1. un 2. punktam, sniedzot Fonda padomei 

rekomendējošu atzinumu par projektu novērtējot to kā atbalstāmu; daļēji atbalstāmu vai noraidāmu. 

Projektu iesniegums vērtēšanai un informācijai nosūtīts sekojošiem Konsultatīvās padomes 

locekļiem -  

Jānim Matulim, Elīnai Konstantinovai, Laurai Līdakai, Olgai Trasunai, Jānim Rudzītim, Leldei Eņģelei, 

Dacei Strigunei, Jānim Rozītim, Dacei Āriņai, Jānim Ulmei, Uldim Valainim (pielikums Nr.1 – e-pasts, 

vēstule Konsultatīvās padomes locekļiem). 

31.01.2024. Fonda Konsultatīvās padomes locekļiem tika nosūtīts atgādinājums par viedokļa sniegšanu 

par SIA “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs” projekta “Rīgas ZOO vides izglītības un zinātniskās 

darbības nodrošināšana 2024. gadā” iesniegumu līdz 1.februārim, plkst.12:00. (pielikums Nr.2 – e-

pasts, vēstule Konsultatīvās padomes locekļiem). 

Sēdi protokolē - 

Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas Projektu nodaļas vecākā eksperte – Sarmīte Pastere 

 

Izskatāmie jautājumi:  

1) Projekts, Nr. 1-08/56/2024, SIA “Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs”, “Rīgas ZOO vides 

izglītības un zinātniskās darbības nodrošināšana 2024. gadā”. 

 

 

http://www.vraa.gov.lv/


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

2 
 

§ 1 

 

Rīgas ZOO vides izglītības  

un zinātniskās darbības 

nodrošināšana 2024. gadā 

1-08/56/2024  SIA “Rīgas Nacionālais 

zooloģiskais dārzs” 

Viedokļa sniegšana par projekta iesniegumu nepiedalās: Jānis Rudzītis, Laura Līdaka. 

Viedokli par projekta iesniegumu izsaka:  

Dace Āriņa - Atbalstu. 

Olga Trasuna - Atbalstu.  

Dace Strigune - Atbalstu. 

Elīna Konstantinova - Atbalstu. 

Uldis Valainis - Atbalstu. 

Jānis Matulis - Atbalstu. 

Lelde Eņģele - Atbalstu. 

Viedokļi par projekta iesniegumu neizteica: Jānis Rozītis un Jānis Ulme. 

 

Konsultatīvā padome konceptuāli atbalsta projekta aktivitāšu finansēšanu no Fonda līdzekļiem. 

 

   

Konsultatīvās padomes priekšsēdētājs                                   /  J.Rudzītis /  

 

 Protokolēja /apkopoja saņemtos viedokļus/: 

 Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas  

 Projektu nodaļas Vecākā eksperte                            / S.Pastere /  


